PORTARIA Nº 03/2026 - EMCASA

Designar colaborador para compor a Comissão
Permanente de Licitação, no âmbito da
Companhia Municipal de Habitação e Inclusão
Produtiva – EMCASA.

O DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhe
confere o Estatuto Social da Companhia Municipal de Habitação e Inclusão Produtiva – EMCASA,

RESOLVE:
Art. 1º. Designar para compor a Comissão Permanente de Licitação da EMCASA,

como equipe de apoio, HIGOR DOMINGOS RIBEIRO.
Art. 2º. Registre-se, publique-se no Site Oficial da Companhia e cumpra-se.
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Juiz de Fora, 11 de fevereiro de 2026.

DIOGO RAMOS NETTODiretor Administrativo FinanceiroCompanhia Municipal de Habitação e Inclsão Produtiva – EMCASA
A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
D

IO
G

O
 R

A
M

O
S

 N
E

T
T

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

ui
zd

ef
or

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
36

5-
F

A
76

-C
2D

1-
0C

E
2

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

36
5-

F
A

76
-C

2D
1-

0C
E

2

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7365-FA76-C2D1-0CE2

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DIOGO RAMOS NETTO (CPF 101.XXX.XXX-60) em 11/02/2026 16:39:44 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://juizdefora.1doc.com.br/verificacao/7365-FA76-C2D1-0CE2

https://juizdefora.1doc.com.br/verificacao/7365-FA76-C2D1-0CE2